CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           /2019

Requer a apensação do Projeto
de Lei nº 881, de 2019, ao
Projeto de Lei nº 882, de 2019.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto

de Lei nº 881, de 2019, ao Projeto de Lei nº 882, de 2019, ambos de

autoria do Poder Executivo, haja vista tratarem de matéria correlata.

Sala do Plenário, em       de                 de 2019.

Deputado DELEGADO WALDIR